
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

22 жовтня 2024 року № 24459

Київ

Про затвердження переліку техніки і 
обладнання вітчизняного виробництва, 
вартість яких частково компенсується за 
рахунок бюджетних коштів 

Відповідно до пунктів 6, 12 Порядку реалізації експериментального 
проекту щодо часткової компенсації вартості техніки і обладнання вітчизняного 
виробництва в рамках Всеукраїнської економічної платформи "Зроблено в 
Україні", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2024 
№ 952 (із змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік техніки і обладнання вітчизняного виробництва, 
вартість яких частково компенсується за рахунок бюджетних коштів (далі – 
перелік), згідно з додатком.

        2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити 
розміщення затвердженого переліку на офіційному вебсайті Міністерства 
економіки України та надіслати його до уповноважених банків, що підписали з 
Мінекономіки Меморандум про загальні засади співробітництва.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                      Юлія СВИРИДЕНКО

3813



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Мінекономіки 

22 жовтня 2024 року № 24459

ПЕРЕЛІК  
техніки і обладнання вітчизняного виробництва, 

вартість яких частково компенсується за рахунок бюджетних коштів

№ 
п/п

Найменування та 
код згідно з 
ЄДРПОУ 
виробника

Філії 
(відокремлених 

підрозділів), 
що мають 

власний код 
згідно з 

ЄДРПОУ, 
та/або його 

дилери

Код згідно з 
номенклату

рою 
продукції 

промислово
сті (8 

знаків)

Вид  техніки і 
обладнання 

відповідно до 
номенклатури 

продукції 
промисловості

Марка техніки і 
обладнання

Орієнтовна 
ціна техніки 

і 
обладнання, 

гривень.

1 2 3 4 5 6 7
1  ТОВ "СПД 

ПЕТРОВ"  
(40034920)

ТОВ 
«ПЕТРОВМА

Ш» (42406452), 
ФОП Петрова 

Наталя 
Олександрівна 
(2830413609)

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
тракторний для 
вивозу гною 
герметичний 
ПЕТРОВ 1ПТСГ.5 

293 880

2  ТОВ "СПД 
ПЕТРОВ"  
(40034920)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
тракторний для 
вивозу гною 
герметичний 
ПЕТРОВ 2ПТСГ.8

624 880

3  ТОВ "СПД 
ПЕТРОВ"  
(40034920)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
тракторний для 
вивозу гною 
герметичний 
ПЕТРОВ 2ПТСГ.12

816 880

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B1-18#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B1-18#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B1-18#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B1-18#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B1-18#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B1-18#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B1-18#n4


2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

4  ТОВ "СПД 
ПЕТРОВ"  
(40034920)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп  
ПЕТРОВ ПРТ.7

716 880

5  ТОВ "СПД 
ПЕТРОВ"  
(40034920)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп  
ПЕТРОВ ПРТ.10

742 880

6  ТОВ "СПД 
ПЕТРОВ"  
(40034920)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп  
ПЕТРОВ ПРТ.10В

1 044 880

7  ТОВ "СПД 
ПЕТРОВ"  
(40034920)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп  
ПЕТРОВ КТУ.10

578 880

8  ТОВ "СПД 
ПЕТРОВ"  
(40034920)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп   
ПТРВ.11

1 558 880

9  ТОВ "СПД 
ПЕТРОВ"  
(40034920)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп   
ПТРВ.14

1 602 880

10  ТОВ "СПД 
ПЕТРОВ"  
(40034920)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
тракторний 
самоскидний 
бортовий ПЕТРОВ 
1ПТСБ.5

315 880



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11  ТОВ "СПД 
ПЕТРОВ"  
(40034920)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
тракторний 
самоскидний 
бортовий ПЕТРОВ 
2ПТСБ.12

893 880

12 АТ «Ельворті» 
(05784437)

ТОВ  "ЕЛЕКС 
БМ" 

(34448922), 
ТОВ 

"Техноторг" 
(30976452), 

ТОВ 
"Агроресурс" 
(31919788), 

ТОВ 
"Украгрозапча

стина" 
(25188223),  

ТОВ 
"Інтертехінвест

" (37988349), 
ТОВ 

"МІНЕТЕХ" 
(38098409), 

ТОВ 
"Укравтозапча

стина" 
(30722204), 

ТОВ 
"Торговий ДІМ 

"Альфатекс" 
(42775998),  

ТОВ 
"АГСОЛКО 
УКРАЇНА"  
(39681109)      

28.92.26.30 Екскаватори, 
лопати механічні, 
навантажувачі 
одноківшеві 
самохідні (крім з 
обертанням 
верхньої частини 
на 360° та 
навантажувачів 
фронтальних 
одноківшевих)

Екскаватор-
навантажувач ELEX 
81C-01

3 920 000

13 ТОВ «Велмаш-
Україна» 
(33676753)

ТОВ "Д 
ЛАЙТ" 

(38116375), 
ТОВ 

"Техноторг" 
(30976452), 

ТОВ 
"АСТАРТА Т" 

(39081033),  
ТОВ 

"ІНТЕХРЕСУР
С" (38878476), 

ТОВ 
"УКРАГРОЗА
ПЧАСТИНА" 

(25188223), 
ТОВ 

"ТЕХНОТОРГ-
ДОН" 

(31764816), 
ТОВ "СОЛЛІ 

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Напівпричіп DL - 
НПС 3255 

1 920 000



4

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

ПЛЮС" 
(35244815),  

ТОВ 
"ТОРГОВИЙ 

ДІМ 
"АЛЬФАТЕКС
" (42775998),  
ФОП Булатов 

Юрій 
Сергійович" 

(2339600832), 
ТОВ "Житниця 
Техно Трейд" 
(44924086), 

ТОВ "АВАНТІ 
ГРУП" 

(30440060), 
ТОВ 

Технофорум" 
(13422398), 

ТОВ "АВТО-
РЕГІОН" 

(32982101), 
ТОВ 

"АГРОРЕСУР
С" (31919788), 

ТОВ "ВК 
"Автотранспор

тник" 
(20572715),

14 ТОВ «Велмаш-
Україна» 
(33676753)

ТОВ "УКР 
ТРАК" 

(41030210), 
ТОВ 

"ТОРГОВИЙ 
ДІМ ЕРІДОН 

ТЕХ" 
(44885470), 

ТОВ 
"АВТОПРИЦЕ
П-УКРАЇНА" 

(19367625), ПП 
"АК 

"Укравтоснаб" 
(35856355),  

"Укравтозапча
стина" 

(30722204), 
ТОВ 

"Лендфарм" 
(43576145),  

ТОВ 
"ГІДРОМАРК

ЕТ" 
(42549241), ПП 

"АГРОДІМ-
ЦЕНТР" 

(39133758), 
НАК 

"Украгролізинг

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Причіп самоскид, 
модель DL - ПС 
1020

1 800 000



5

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

" (30401456), 
ТОВ 

"СУЧАСНІ 
ВАНТАЖІВК
И" (36085246), 

ТОВ 
"КИЇВСЬКИЙ 
РЕСПУБЛІКА

НСЬКИЙ 
АВТОЦЕНТР" 
(21457519), ПП 
"ВИРОБНИЧО

-
КОМЕРЦІЙНЕ 
ПІДПРИЄМСТ

ВО 
"АЛЬФАТЕКС
" (30481196), 

ТОВ "АМАКО 
УКРАЇНА" 
(21665011), 

ТОВ 
"АГСОЛКО 
УКРАЇНА" 
(39681109)   

15 ТОВ «Велмаш-
Україна» 
(33676753)

 29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Напівпричіп 
тракторний DL-10-
2-M 

1 600 000

16 ТОВ «Велмаш-
Україна» 
(33676753)

 29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Напівпричіп 
тракторний, модель 
DL-10-1-M 

2 250 000

17 ТОВ «Велмаш-
Україна» 
(33676753)

 28.22.14.60 Машини і 
механізми 
підіймальні, 
призначені для 
встановлення на 
дорожніх 
автотранспортних 
засобах

Маніпулятор DL 
Agro 

360 000

18 ТОВ «Велмаш-
Україна» 
(33676753)

 

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Напівпричіп 
тракторний DL-10-
3-M 

1 200 000

19 ТОВ «Велмаш-
Україна» 
(33676753)

 

28.22.14.60 Машини і 
механізми 
підіймальні, 
призначені для 
встановлення на 
дорожніх 
автотранспортних 
засобах

Маніпулятор DL 
SMART

960 000



6

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

20 ТОВ «Велмаш-
Україна» 
(33676753)

 

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Причіп - платформа, 
модель DL-750

350 000

21 ТОВ «Велмаш-
Україна» 
(33676753)

 

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Причіп - розпуск, 
модель ПРЛ-0512

900 000

22 ТОВ «Карат-
Ліфткомплект» 
(31801847)

Відсутні 28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники 
скіпові з 
електроприводом

Ліфт ЛП-1010 БГП 1 250 164

23 ТОВ «Карат-
Ліфткомплект» 
(31801847)

 

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники 
скіпові з 
електроприводом

Ліфт ЛП-0601 БКП 996 323

24 ТОВ «Карат-
Ліфткомплект» 
(31801847)

 

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники 
скіпові з 
електроприводом

Ліфт ЛП-0601 К 748 868

25 ТОВ «Карат-
Ліфткомплект» 
(31801847)

 

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники 
скіпові з 
електроприводом

Ліфт ЛП-4510 БКП 1 029 675

26 ТОВ «Карат-
Ліфткомплект» 
(31801847)

 

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники 
скіпові з 
електроприводом

Ліфт ЛП-0401 К 989 753

27 ТОВ «Карат-
Ліфткомплект» 
(31801847)

 

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники 
скіпові з 
електроприводом

Ліфт ЛП-1010 КШ 1 520 221

28 ТОВ «Завод 
Євроформат» 
(31724919)

Відсутні 28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники 
скіпові з 
електроприводом

Ліфт пасажирський 
EFR 0621 H10

1 045 585

29 ТОВ «Завод 
Євроформат» 
(31724919)

 

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники 
скіпові з 
електроприводом

Ліфт пасажирський 
EFК 0626 H25

2 017 147

30 ТОВ «Завод 
Євроформат» 
(31724919)

 

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники 
скіпові з 
електроприводом

Ліфт пасажирський 
EFК 1026 ЛТПП 
H25

2 314 491

31 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

Відсутні 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Причіп самоскид 
TAD Trailer-AG 30-
2

1 803 750



7

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

32 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
самоскид TAD 
AGRO 55-3

2 408 000

33 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
самоскид TAD 
AGRO 50-3

2 365 000

34 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
самоскид TAD BUD 
22-3

1 810 300

35 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
самоскид TAD BUD 
28-3

1 825 350

36 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
низькорамний TAD 
Classic 24-2

3 870 000

37 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
низькорамний TAD 
Classic 30-3

4 558 820

38 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
низькорамний TAD 
Classic 40-3

5 014 480



8

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

39 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
низькорамний TAD 
Classic 50-4

7 728 000

40 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
низькорамний TUR 
30-3

4 102 760

41 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажувал
ьні або 
саморозвантажува
льні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
низькорамний TUR 
40-3

4 171 000

42 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа Telescop 
25-2

5 602 300

43 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа Telescop 
40-3

6 556 080

44 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа Telescop 
50-4

8 426 600

45 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
низькорамний TAD 
Classic 28-2

6 697 730

46 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
низькорамний TAD 
Classic 45-3

4 988 000

47 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
низькорамний TAD 
Classic 60-4

8 970 000

48 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
низькорамний TAD 
Classic 70-5

10 810 000

49 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
контейнеровоз TAD 
Container 34-3

2 140 810



9

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

50 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
JUMBO 35-3

3 558 820

51 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
JUMBO 40-3

4 562 300

52 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
JUMBO 45-4

4 083 510

53 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
JUMBO 48-4

4 834 326

54 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
JUMBO 55-5

5 348 880

55 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
JUMBO 55-6

5 581 440

56 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
JUMBO 60-5

5 548 823

57 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
JUMBO 75-6

6 766 310

58 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
JUMBO 90-7

19 847 250

59 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
JUMBO 100-8

17 109 700

60 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)  

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Напівпричіп 
платформа TAD 
TITAN 110-8 PA

16 744 320

61 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Причіп платформа 
TAD Trailer 30-3

2 480 000

62 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Причіп платформа 
TAD Trailer 39-4

2 550 000

63 Приватне  
підприємство 
«Транс-Авто-Д» 
(34412482)

 29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи інші 
для перевезення  
вантажів

Причіп платформа 
TAD Trailer 18-2

1 900 000



10

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

64 ТОВ НВП 
«Агромашінвес
т» (21871012)

Відсутні 28.92.24.50 Навантажувачі 
одноківшеві 
фронтальніколісні 
або гусеничні 
(крім спеціально 
розроблених для 
підземних робіт)

Навантажувач 
FARMER 10286N

2 190 000

65 ТОВ 
«ЕВЕРЛАСТ» 
(32224487)

Відсутні 29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Напівпричіп-
цистерна для 
перевезення світлих 
нафтопродуктів, 
марка 
"EVERLAST", тип 
ST3

4 322 300

66 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

ТОВ 
"КОМТРАНСК

ОМПЛЕКТ" 
(37639207), 

ПрАТ "ІСУЗУ-
АТАМАН 
УКРАЇНА" 
(34539354)

29.10.30.00 Засоби 
автотранспортні 
для перевезення 
10 і більше осіб

Автобус АТАМАN 
А092Н6 клас І

3 024 000

67 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.30.00 Засоби 
автотранспортні 
для перевезення 
10 і більше осіб

Автобус АТАМАN 
А09216 клас ІІ

3 120 000

68 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.30.00 Засоби 
автотранспортні 
для перевезення 
10 і більше осіб

Автобус АТАМАN 
А09216 клас ІІІ

3 600 000

69 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB208 на шасі 
ISUZU NPR75L-K

2 106 456



11

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

70 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB209 на шасі 
ISUZU NPR75L-K

2 192 754

71 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB210 на шасі 
ISUZU NPR75L-K

2 268 276



12

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

72 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB220 на шасі 
ISUZU NPR75L-K

2 388 942

73 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB230 на шасі 
ISUZU NPR75L-K

2 857 428



13

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

74 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB2081 на шасі 
ISUZU NPR75L-М

2 124 804

75 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB2091 на шасі 
ISUZU NPR75L-М

2 211 108



14

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

76 АТ «Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB2101 на шасі 
ISUZU NPR75L-М

2 286 624

77 АТ «Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB2201 на шасі 
ISUZU NPR75L-М

2 407 290



15

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

78 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB2301 на шасі 
ISUZU NPR75L-М

2 875 776

79 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB5081 на шасі 
ISUZU NQR90L-К

2 292 198



16

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

80 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB5091 на шасі 
ISUZU NQR90L-К

2 378 508

81 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB5101 на шасі 
ISUZU NQR90L-К

2 454 000



17

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

82 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB5201 на шасі 
ISUZU NQR90L-К

2 574 666

83 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB5301 на шасі 
ISUZU NQR90L-К

3 043 140



18

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

84 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB508 на шасі 
ISUZU NQR90L-М

2 316 858

85 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB509 на шасі 
ISUZU NQR90L-М

2 403 168



19

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

86 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB510 на шасі 
ISUZU NQR90L-М

2 478 660

87 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB520 на шасі 
ISUZU NQR90L-М

2 599 326



20

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

88 АТ 
«Черкаський 
автобус» 
(05390419)

 29.10.41.11 Засоби 
автотранспортні 
вантажні нові 
лише з  
поршневими 
двигунами 
внутрішнього 
згоряння із 
запалюванням від 
стиснення  
(дизельними та 
напівдизельними 
двигунами) 
вантажопідіймаль
ністю 5 т і менше 
(крім автомобілів-
самоскидів для 
використання поза 
шляховою 
мережею, 
тракторів)

Автомобіль 
вантажний ISUZU 
AB530 на шасі 
ISUZU NQR90L-М

3 067 800

                                                                                                                                                           
___________________________


